
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy  

Dobrzyniewo Duże, których zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże, udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Zasady i warunki korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi Załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/313/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Dobrzyniewo Duże oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 

poz. 3739). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4012



 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Dobrzyniewo Duże 

Lp. Miejscowość 

Nazwa przystanku, wraz 

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

1 Bohdan Bohdan, I 01 
na wysokości posesji nr 22, 

z kierunku wsi Letniki 

2 Bohdan Bohdan, I 02 
na wysokości posesji nr 22, 

w kierunku wsi Letniki 

3 Bohdan Bohdan, Świetlica 01 
na wysokości posesji nr 15, 

z kierunku wsi Letniki 

4 Bohdan Bohdan, Świetlica 02 
na wysokości posesji nr 15, 

w kierunku wsi Letniki 

5 Bohdan Bohdan II 01 
przy posesji nr 24G, w kierunku 

wsi Letniki 

6 Bohdan Bohdan II 02 
przy posesji nr 24G, z kierunku 

wsi Letniki 

7 Bohdan Bohdan III 01 

Na drodze Krynice – Letniki 

(Nr 105425B), na wysokości 

działki nr 124, w kierunku wsi 

Letniki 

8 Bohdan Bohdan III 02 

Na drodze Krynice – Letniki 

(Nr 105425B) na wysokości 

działki nr 124, z kierunku wsi 

Letniki 

9 Chraboły Chraboły I 01 
na wysokości posesji nr 108, 

strona lewa 

10 Chraboły Chraboły I 02 
na wysokości posesji nr 108, 

strona prawa 

11 Chraboły Chraboły II 03 
na wysokości posesji nr 103A, 

strona lewa 

12 Chraboły Chraboły II 04 
na wysokości posesji nr 103A, 

strona prawa 

13 
Dobrzyniewo 

Duże 

Dobrzyniewo Duże – 

Szkoła II 
03 

na parkingu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

14 Fasty 
Fasty, Białostocka – 

Szkoła 
01 

na wysokości Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

15 Fasty Fasty, Giełda 02 przy posesji, ul. Giełdowa 7 

16 Gniła Gniła, Kolonia II 03 
na wysokości posesji nr 51, 

z kierunku wsi Jaworówka 

17 Gniła Gniła, Kolonia II 04 
na wysokości posesji nr 51, 

w kierunku wsi Jaworówka 

18 Gniła Gniła, Kolonia III 05 
na wysokości posesji nr 57, 

z kierunku wsi Jaworówka 

19 Gniła Gniła, Kolonia III 06 
na wysokości posesji nr 57, 

w kierunku wsi Jaworówka 

20 Kopisk Kopisk, Zdroik 01 na wysokości posesji nr 58A 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4012



Lp. Miejscowość 

Nazwa przystanku, wraz 

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

21 Kozińce Kozińce, Przychodnia 03 
plac przed przychodnią i remizą 

strażacką 

22 Leńce Leńce, Kolonia 01 

skrzyżowanie przy drodze 

z m. Letniki, przy drodze 

prowadzącej do posesji nr 32 

23 Letniki Letniki, II 01 na wysokości posesji nr 30 

24 Letniki Letniki, II 02 na wysokości posesji nr 26 

25 Letniki Letniki, III 03 
na wysokości posesji nr 11, 

strona lewa 

26 Letniki Letniki, III 04 
na wysokości posesji nr 11, 

strona prawa 

27 Letniki Letniki 52 05 
na wysokości posesji nr 52, 

z kierunku wsi Bohdan 

28 Letniki Letniki 52 06 
na wysokości posesji nr 52, 

w kierunku wsi Bohdan 

29 
Nowe 

Aleksandrowo 

Nowe Aleksandrowo, 

Sportowa 
01 

ul. Sportowa, na wysokości 

działki nr 92/3, z kierunku wsi 

Bohdan 

30 
Nowe 

Aleksandrowo 

Nowe Aleksandrowo, 

Sportowa 
02 

ul. Sportowa, na wysokości 

działki nr 92/3, w kierunku wsi 

Bohdan 

31 Obrubniki Obrubniki, Kolonia 03 

przy drodze prowadzącej do 

Dobrzyniówki, za drogą 

powiatową nr 1329B 

32 Obrubniki Obrubniki, Kolonia 04 

przy drodze prowadzącej z 

Dobrzyniówki, przed drogą 

powiatową nr 1329B 

33 Podleńce Podleńce I 01 
Na wysokości posesji nr 28B, 

strona lewa 

34 Podleńce Podleńce I 02 
Na wysokości posesji nr 28B, 

strona prawa 

35 Pogorzałki Pogorzałki – Szkoła 01 
na wysokości Szkoły 

Podstawowej 

36 Ponikła Ponikła, Szaciły 01 

przy drodze prowadzącej 

do Dobrzyniówki, za drogą 

prowadzącą do m. Szaciły 22 

37 Ponikła Ponikła, Szaciły 02 

przy drodze prowadzącej 

z Dobrzyniówki, za drogą 

prowadzącą do m. Szaciły 22 

38 Szaciły Szaciły, Dobrzyniówka 01 
na wysokości posesji nr 25, 

strona lewa 

39 Szaciły Szaciły, Dobrzyniówka 02 
na wysokości posesji nr 25, 

strona prawa 

40 Szaciły Szaciły, I 03 
na wysokości posesji nr 12B, 

strona lewa 

41 Szaciły Szaciły, I 04 
na wysokości posesji nr 12B, 

strona prawa 

42 Zalesie Zalesie, II 01 
w rejonie posesji nr 8, z 

kierunku DK nr 65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4012



Lp. Miejscowość 

Nazwa przystanku, wraz 

z nazwą miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku 

43 Zalesie Zalesie, II 02 
w rejonie posesji nr 8, w 

kierunku DK 65 

44 Zalesie Zalesie, III 03 
w rejonie posesji nr 14B, z 

kierunku DK nr 65 

45 Zalesie Zalesie, III 04 
w rejonie posesji nr 14B, w 

kierunku DK 65 

46 Zalesie Zalesie, IV 05 
w rejonie posesji nr 17, w 

kierunku DK 65, za pętlą 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4012



 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dobrzyniewo Duże 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których właścicielem jest Gmina 

Dobrzyniewo Duże, zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Wójta Gminy 

Dobrzyniewo Duże, mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego, na podstawie 

zaświadczenia, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, 

potwierdzającego posiadanie przez operatora  publicznego transportu zbiorowego uprawnień  

do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, liniach 

komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej. 

2. Z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w załączniku nr 1, może korzystać także 

przewoźnik drogowy, w rozumieniu art. 4 pkt 15 ustawy o transporcie drogowym, po uzyskaniu 

jednego z niżej wymienionych dokumentów: 

1) zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych i przewozów regularnych specjalnych w 

krajowym transporcie drogowym, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy o transporcie 

drogowym; 

2) potwierdzenia zgłoszenia przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego, o którym 

mowa  

w art. 30 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym; 

3. Operator publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnik drogowy przed uzyskaniem 

dokumentów, o którym mowa ust. 1 i 2, powinien wystąpić do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z 

wnioskiem  

o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

4. Potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, o których mowa w załączniku nr 1,  

jest dokumentem wyrażającym zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, który 

wydawany przez Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w formie pisemnej na wniosek operatora 

publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnika drogowego na czas potrzebny do uzyskania 

dokumentów, o których mowa w ust. 1 i 2. 

5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów wsiadania  

i wysiadania pasażerów bez realizacji wydłużonego postoju. 

6. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

7. Zabrania się wykorzystywania przystanków do prowadzenia jakiejkolwiek innej działalności niż 

przewóz osób. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4012



8. W przypadku likwidacji przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Gmina 

Dobrzyniewo Duże organ nie jest zobowiązany do wskazania lokalizacji zamiennej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4012


		2024-09-04T13:01:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




